
 

 
 

Estado do Rio Grande do Norte 

Município de Serra Negra do Norte 
Gabinete Civil 

 

 

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro, Serra Negra do Norte/RN - CEP: 59.318-000 Telefax: (084) 3426-2261 E-mail: 

gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br Site: www.serranegra.rn.gov.br 

CNPJ n° 08.096.372/0001- 75 

PORTARIA N° 091/2021 

 

 

 
Altera membro do Conselho Municipal de Assistência 

Social, de que trata a Portaria nº 183/2019 e da outras 

providências. 

. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de suas 

atribuições constitucionais e legais,  

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 694/2018, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Destituir o Sr. Luiz Carlos Ramos dos Santos, da função de Conselheiro Municipal de 

Assistência Social, suplente, representando a Política de Assistência Social. 

Art. 2º Designar a servidora Paloma Soares Ferreira Faria para ocupar a função de Conselheira 

Municipal de Assistência Social, suplente, representando a Política de Assistência Social. 

Art. 3º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete Civil do Município de Serra Negra do Norte/RN, 08 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.serranegra.rn.gov.br/

